
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 листопада 2021 року № 296

Про призупинення дії пункту 1 рішення виконавчого комітету Гребінківської
міської ради від 03.08. 2021 року № 216 «Про встановлення тарифу на послугу

з постачання теплової енергії виробничому структурному підрозділу
«Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних

робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ «Українська залізниця»

З метою виконання домовленостей, передбачених Меморандумом про
взаєморозуміння щодо врегулювання проблемних питань у сфері
централізованого постачання теплової енергії та постачання гарячої води в
опалювальному періоді 2021/2022 років від 30.09.2021, підписаного Прем’єр-
міністром України, Міністром розвитку громад та територій України,
Міністром енергетики України, Головою Правління Національної акціонерної
компанії «Нафтогаз України», заступником керівника Офісу Президента
України, виконавчим директором Всеукраїнської асоціації органів місцевого
самоврядування «Асоціація міст України» і представниками Палати місцевих
влад Конгресу місцевих та регіональних влад, керуючись статтями 28, 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Призупинити дію пункту 1 рішення виконавчого комітету Гребінківської
міської ради від 03.08. 2021 року № 216 «Про встановлення тарифу на послугу з
постачання теплової енергії виробничому структурному підрозділу
«Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних
робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ «Українська залізниця».

2. Беручи до уваги Меморандум про взаєморозуміння щодо врегулювання
проблемних питань у сфері централізованого постачання теплової енергії та
постачання гарячої води в опалювальному періоді 2021/2022 роки виробничому
структурному підрозділу «Кременчуцьке територіальне управління» філії
«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ
«Українська залізниця» застосовувати тариф на послугу з постачання теплової



енергії для потреб населення, що використовувався в кінці минулого
опалювального періоду 2020-2021 років, на рівні 1606,82 грн/Гкал (з
урахуванням ПДВ).

3. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


